РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

  ДУМА ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(сельского поселения)
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 ноября 2014 года                                  с. Шарагай                                 № 16-4

«О передаче полномочий на 2015 год»

             В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьёй 10 Устава Шарагайского муниципального образования Дума Шарагайского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.  Передать полномочия муниципальному образованию Балаганский район согласно

     перечню:

          - организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите

             населения и территории Поселения от чрезвычайных ситуаций природного и

             техногенного характера;

          - утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и

             застройки,  утверждение проектов планировки территории, проектов межевания

             территории и  градостроительных планов земельных участков.

      2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации

           населения «Шарагайский вестник» и разместить на официальном сайте

           администрации Шарагайского муниципального образования в информационно –

           телекоммуникационной сети «Интернет».

.

                                Глава Шарагайского муниципального образования

                                                                                                 В.И. Киселёв